
S námi ceStujete levně!

 Akční čd net lidl 
plAtí ve dnech 10. 11., nebo 17. 11., 
nebo 24. 11. 2012.

za po celé republice 
vlakem tAm i zpět!

v prodeji 22. 10. 2012 – 9. 11. 2012

199kč

Více informací 
na www.lidl.cz

Chyby v tisku vyhrazeny.

čd net lidl
v prodeji 
22. 10. 2012 – 9. 11. 2012

vlakem tAm i zpět!

za199kč

›

+

účtenka

poukázka s LoGeM LidL

toto je pLatná  
poukázka

běžná cena síťové jízdenky čd net je 550 kč. ušetříte tedy 351 kč!
Akční čd net od lidlu: 22. 10. – 9. 11. 2012

cestujte s rodinou 
    vlakem tam i zpět 
 kamkoli po čr!

1. Cena poukázky ČD Net Lidl je 199 Kč včetně 14 % DPH.
2. K poukázce pokladní připojí účtenku a cestující se s takovou 

poukázkou prokáže personálu ČD při výměně poukázky za jízdní 
doklad ČD Net.

3. Poukázku lze vyměnit za  jízdenku ČD Net platnou ve dnech 10. 11., 
nebo 17. 11., nebo 24. 11. 2012 pro jízdu kamkoli po  ČR. Poukázku 
zákazník vymění buď u  pokladní přepážky ČD, nebo u  průvodčího 
za jízdenku ČD Net.

4. Jízdenka ČD Net platí ve 2. vozové třídě.
5. Při odbavení u  průvodčího ve  vlaku neplatí cestující manipulační 

přirážku, ani přirážku k jízdnému, pokud se o vydání jízdenky přihlásí 
nejpozději v okamžiku, kdy je vyzván k předložení jízdních dokladů.

6. Další podmínky vycházející z  podmínek týkajících se síťové 
jízdenky ČD Net jsou k dispozici na www.cd.cz/cdnet.

Přeprava ve vlacích ČD se řídí Smluvními přepravními podmínkami ČD a Tarifem 
ČD. Informace můžete získat na www.cd.cz, v železničních stanicích ČD a na lince  
Kontaktního centra ČD 840 112 113.

Poznámka:
Pokud se rozhodnete použít spoje SC Pendolino, je nutné  
k jízdence dokoupit povinnou rezervaci.

* Společnost LIDL si vyhrazuje právo prodeje 
ukončit či změnit jeho podmínky.  
Počet poukázek je omezen.

Poukázku ČD Net Lidl na báječnou cestu vlakem 10. 11., nebo 17. 11., nebo 24. 11. 2012 si můžete koupit výhradně v prodejnách Lidl na území České republiky 
ve dnech 22. 10. 2012 – 9. 11. 2012* za skvělou cenu 199 Kč. Počet poukázek je omezen.



praha, hl. n. - Litomyšl, běžná cena zpáteční jízdenky: 407 kč 
doba jízdy: cca 2 hod. 39 min. 
pro vyhledání vlakového spojení můžete využít například www.cd.cz. ušetříte: 208 kč

naše cena: 199 kč

znojmo – město romAntiků A milovníků vínA
známé historické město leží u česko-rakouských hranic a v turistické nabídce patří k absolutní špičce. na své si 
přijdou milovníci romantiky i dobrodružných výprav. znojemské historické vinobraní patří mezi největší slavnosti 
vína v čr a jeho neopakovatelnou atmosféru si jezdí vychutnávat tisíce lidí z domova i ze zahraničí. velkým lákadlem 
je také tajemné znojemské podzemí, jehož labyrinty chodeb jsou taktéž velmi populární.
české Budějovice - znojmo, běžná cena zpáteční jízdenky: 570 kč 
doba jízdy: cca 4 hod. 36 min.  
pro vyhledání vlakového spojení můžete využít například www.cd.cz. ušetříte: 371 kč

naše cena: 199 kč

AdršpAch – skAlní město
Adršpach leží v nadmořské výšce 554 metrů asi 5 km severovýchodně od města teplice nad metují a cca 23 km 
severně od okresního města náchod. hlavními atrakcemi jsou Adršpašsko-teplické skály a křížový vrch, které 
jsou součástí chko broumovsko. skály mají roztodivné tvary a pojí se s nimi poutavé příběhy. nikoho proto 
nepřekvapí názvy jako indián, Gilotina, strážce skal, milenka a stovky dalších. 
Brno, hl. n. - teplice nad Metují, běžná cena zpáteční jízdenky: 496 kč 
doba jízdy: cca 3 hod. 48 min. 
pro vyhledání vlakového spojení můžete využít například www.cd.cz. ušetříte: 297 kč

naše cena: 199 kč

ostrAvA – neznAmená jen stodolní 
při vjezdu do ostravy se vám možná vybaví některý ze sci-fi románů, jež se odehrávají v průmyslovém 
prostředí. kamkoli se vypravíte, všude narazíte na pozůstatky aktivní těžby ve městě a okolí. navštívit můžete 
třeba průmyslové muzeum – národní kulturní památku důl michal nebo hornické muzeum okd. přes den se 
můžete odreagovat v zoo, večer v proslulé stodolní ulici.
Hradec králové, hl. n. - ostrava, hl. n., běžná cena zpáteční jízdenky: 673 kč
doba jízdy: cca 3 hod. 
pro vyhledání vlakového spojení můžete využít například www.cd.cz. ušetříte: 474 kč

naše cena: 199 kč

         exkluzivně 
  v prodejnách 
  lidl! Vydejte se s námi na zábavnou cestu vlakem a objevte překrásná místa naší země. V průběhu 

cesty můžete v klidu sedět a relaxovat při poslechu hudby, povídat si se spolucestujícími, 
pozorovat barevnou podzimní krajinu nebo číst knihu. zažijete neopakovatelné okamžiky  
a potěšíte své blízké. neváhejte a nechte se očarovat atmosférou vlakových toulek  
po krásách české republiky.

vyražte s námi na cestu vlakem!
Akční čd net lidl

vlakem tAm i zpět!

za199kč
22. 10. – 9. 11. 2012 
po celé republice

Lidl Vám přeje šťastnou cestu!

naše tipy pro pěkně vybarvený podzim 
litomyšl – renesAnční skvost
na českomoravském pomezí leží město litomyšl, které před třemi lety oslavilo již 750 let od svého založení. 
jednou z hlavních dominant a národních kulturních památek unesco je bezpochyby renesanční zámek a celá 
řada dalších pamětihodností, které ročně přilákají tisíce návštěvníků. důležitou kulturní akcí je smetanova 
litomyšl, jež se koná na počest litomyšlského rodáka bedřicha smetany.


